关于便携式彩色超声诊断仪的采购调研公告
一、项目名称和数量：
	名称
	数量
	备注

	便携彩色超声诊断仪
	3台
	国产

二、特别提醒：请厂家技术人员参加技术调研答疑
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
[bookmark: _GoBack]3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
四、报名接收信息：
报名开始接收时间：2021年  11  月 20   日  8：00
报名文件接收截止时间：2021年  11   月  25  日  16：00
报名接收地点：吴江区中医医院临床医学工程科（接受电子邮箱报名）
报名要求：包括项目名称、生产厂家、品牌、型号、公司名称、联系人、联系电话等
报名联系人：周老师、俞老师            联系电话：0512-63656575
电子邮箱：wjzyyygk@126.com
五、采购调研时间、地点：2021年  11   月  27  日  08：30 ，行政缕四楼小会议室
六、采购调研文件要求：
1. 企业法人营业执照（三证合一，营业执照、税务登记证和组织机构代码证）；医疗器械生产或经营的许可证或者备案凭证；医疗器械注册证或者备案凭证；
2. 销售人员身份证复印件，加盖本企业公章的授权书原件；产品授权代理书应当载明授权销售的品种、地域、期限，注明销售人员的身份证号码；进口产品英文授权需附中文翻译件；
3. 产品彩页；
4. 消毒剂、消毒器械提供消毒产品生产企业卫生许可证、国产消毒剂和消毒器械卫生许可批件或消毒产品卫生安全评价报告和消毒产品安全评价报告备案登记表；
5. 所提供设备的医疗器械国家规定应具备的许可证（如计量许可证等）；
6. 总报价（含品牌、产地、规格型号、价格、保修期、供货期）、产品明细报价、配置清单（包括标准件及所有选购件）、所提供产品的详细资料（技术白皮书）、投标技术参数及含技术参数的彩页；
7. 涉及配套使用的医用卫生材料的需提供相关证明材料包括但不仅限于注册证、中标编码、生产企业、中标价等；
8. 该产品市场占有率（在江苏省范围内）列出购买贵公司该产品的主要用户；并请提供上述范围内三所三级医院购买该产品的购货合同（复印件）及配置清单（复印件）；
9. 其他未提及事项必须符合国家的相关规定。
以上条款，请认真阅读，并请贵公司在上述资料上加盖公司公章带至现场，所有证件均需在有效期内并按规定参加年检；
七、其他联系事项：
临床医学工程科：0512-63656575；监察室：0512-63661135
各供应商在报名文件中所提供的资料均应是真实的，若有虚假，由其自行承担一切后果；所有资料请提供一正五副。另外，请供应商在报名截止时间前关注医院网站有关本项目有无变更公告。
备注：严格控制参与调研进场人员数量，所有参与人员必须遵照以下要求执行
（1）所有参与调研人员佩戴口罩做好个人防护措施，通过行政楼一楼保安处进入4楼会议室，出示个人身份证，配合保安处工作人员进行体温监测及信息登记。
（2）出示“苏康码”和“行程卡”，显示绿色的方可进场参与招标调研。
（3）参加前28 天内有国内中/高风险地区旅居史、接触史人员，入境未满28天人员或“苏康码”和“行程卡”显示为异常的人员，不得参加。
（4）未佩戴口罩或现场测量体（额）温超过37.3°C的，不配合工作人员管理的，工作人员有权拒绝其入场。

苏州市吴江区中医医院
2021年11月20日